[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»   06   2025

           п.Тура                                                        № 307-п
О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 27.06.2016№5-п «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Эвенкийском муниципальном районе»

В целях актуализации состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Эвенкийском муниципальном районе, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края  от 27.06.2016 № 5-п «Состав Комиссии по безопасности дорожного движения в Эвенкийском муниципальном районе», утвержденное постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края  (с изменениями от 27.06.2016 № 398-п, от 05.06.2017 № 315-п, от 25.12.2017 № 658-п, от 25.12.2018 № 540-п, от 01.04.2020 № 156-п), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Эвенкийского муниципального района И.С. Огольцова.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный Вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Эвенкийского муниципального района: https://evenkya.gosuslugi.ru.
Глава
Эвенкийского муниципального района               п/п                     А.Ю. Черкасов
приложение № 2
к постановлению

Администрации района

от «23»  06  2025 № 307-п
Состав

Комиссии по безопасности дорожного движения

в Эвенкийском муниципальном районе
Председатель Комиссии:

	Огольцов Игорь Сергеевич

	Первый заместитель Главы Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее).

	Заместители председателя:

	Козак Сергей Геннадьевич

	начальник МКУ «Управление автомобильных дорог по Эвенкийскому муниципальному району» (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);

	Гуляев Иван Константинович

	временно исполняющий обязанности начальника отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела МВД России по Эвенкийскому району (по согласованию, в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);

	Чижадо Василий Николаевич

	начальник Отдела МВД России по Эвенкийскому району (по согласованию, в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);

Секретарь Комиссии:
	Дорофеева Елизавета Яковлевна

	главный специалист отдела по обеспечению полномочий Главы Эвенкийского муниципального района Администрации Эвенкийского муниципального района (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);

Члены Комиссии:
	Брюханова Ирина Ильгизаровна

	Глава с.Ванавара (по согласованию, в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);

	Жукова Светлана Васильевна

	Глава п.Тура (по согласованию, в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);

	Пономарев Сергей Владимирович

	начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» Эвенкийского муниципального района Красноярского края (в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей);

	Шмыгов Артур Владимирович

	Глава с.Байкит (по согласованию, в случае его отсутствия - лицо, на которое возложено исполнение обязанностей).

PAGE